
 

Okręgowa 
Komisja 
Wyborcza 
w Wałbrzychu 

 

 

Strona 1 z 2 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Wałbrzychu 

 

ul. Adama Pługa 12 
58-300 Wałbrzych 

http://walbrzych.pkw.gov.pl 
walbrzych@kbw.gov.pl 

tel. 74 665 65 10
fax. 74 842 52 37

 

 

DWB-550-10/15 

UCHWAŁA 

OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WAŁBRZYCHU 

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie odmowy rejestracji listy kandydatów na posłów 

Na podstawie art. 216 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z poźn. zm.1) Okręgowa Komisja Wyborcza w Wałbrzychu: 

uchwala, co następuje: 

1. Odmawia się rejestracji listy kandydatów na posłów Komitetu Wyborczego Wyborców 

Grzegorza Brauna "Szczęść Boże!". 

2. Uchwałę niezwłocznie doręcza się osobie, która dokonała zgłoszenia listy oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

U z a s a d n i e n i e  

W dniu 15 września 2015 r. o godz. 21:50 przed Okręgową Komisją Wyborczą  

w Wałbrzychu stawił się pan Jarosław Krzysztof Kardela, który działając jako osoba 

upoważniona przez pełnomocnika wyborczego Komitetu Wyborczego Wyborców Grzegorza 

Brauna "Szczęść Boże!" dokonał zgłoszenia listy kandydatów na posłów w wyborach 

zarządzonych na 25 października 2015 r. 

Do zawiadomienia załączono oświadczenie o skorzystaniu z uprawnienia, o którym 

mowa w art. 210 § 2 Kodeksu wyborczego. Zgodnie z informacją Sekretarza Państwowej 

Komisji Wyborczej znak ZPOW-503-151/15 z dnia 17 września 2015 r. wskazany wyżej 

Komitet nie zgłosił list kandydatów na posłów popartych podpisami wyborców co najmniej w 

21 okręgach wyborczych. Komitet ten nie ma zatem możliwości skutecznego skorzystania z 

uprawnienia, o którym mowa w art. 210 § 2 Kodeksu wyborczego.  

W tym stanie rzeczy należało orzec jak w sentencji uchwały. 

                                                
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 

881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180, 1072, z 
2015 r. poz. 1043, 1044, 1045. 



 

Okręgowa 
Komisja 
Wyborcza 
w Wałbrzychu 

 

 

Strona 2 z 2 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Wałbrzychu 

 

ul. Adama Pługa 12 
58-300 Wałbrzych 

http://walbrzych.pkw.gov.pl 
walbrzych@kbw.gov.pl 

tel. 74 665 65 10
fax. 74 842 52 37

 

 

Od niniejszej uchwały przysługuje osobie, która dokonała zgłoszenia listy kandydatów 

na posłów prawo odwołania do Państwowej Komisji Wyborczej w Warszawie, ul. Wiejska 10, 

w terminie 3 dni od dnia doręczenia niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący: 

/-/ Maciej Henryk Ejsmont 

Zastępca Przewodniczącego: 

/-/ Sebastian Kowalski 

Członkowie: 

/-/ Anna Małgorzata Zaręba 

/-/ Hanna Izabela Płonka 

 

 

 

 

 

 


